
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-286/2024-01 

Датум: 18.12.2024. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 39. и 40.  тачка 6. Статута општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава, на седници 

одржаној дана 18.12.2024. године доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

о изменама Одлуке о накнадама одборника, чланова радних тела Скупштине општине 

Црна Трава, председника савета месних заједница и чланова Општинског већа општине 

Црна Трава 

 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о накнадама одборника, чланова радних тела Скупштине општине Црна 

Трава, председника савета месних заједница и чланова Општинског већа општине Црна 

Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 3/2018, 39/2020 и 39/2022), у члану 2. 

став 1. број „13.000,00“ мења се бројем „15.500,00“. 

 

Члан 2. 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

града Лесковца“, а примењиваће се почев од исплате накнада за јануар месец 2025. 

године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

Председник 

Александар Глигоријевић 

 

 


